同  意  書

私は、このたび提出しました国民年金基金の年金請求手続きにおいて、貴基金が

日本年金機構に下記の全ての記録について照会することを同意いたします。

【照会に同意する記録】

１ 国民年金の資格取得記録及び資格喪失記録

２ 国民年金保険料の納付記録

３ 国民年金の付加年金記録

４ 国民年金の住所異動年月日

５ 老齢基礎年金等の受給記録

６ その他、国民年金基金年金決定に必要とする記録

年  月  日

請求者住所

請求者氏名

国民年金基金 理事長 殿

 この同意書は、個人情報保護法により、個人の情報を必要とする場合は、ご本人の同意書が必要

なため、ご提出をお願いしております。

 同意年月日、住所、氏名をご記入のうえ、ご提出いただきますようお願い申し上げます。